



KS Holding, Vodskov ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 28 89 05 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Holding, Vodskov ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 28 89 05 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Kjærsgaard & Simonsen ApS, ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.875	-5.524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.163	392.760
Andre finansielle indtægter	11.685	2.694
1 Andre finansielle omkostninger	-3.811	-363
Resultat før skat	274.162	389.567
Skat af årets resultat	-1.496	682
Årets resultat	272.666	390.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.969	115.824
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	76.297	274.425
Disponeret i alt	272.666	390.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.218.002	1.125.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.002</u>	<u>1.125.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.218.002</u>	<u>1.125.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.833	211.121
Tilgodehavende selskabsskat	4.504	682
Tilgodehavender i alt	<u>388.337</u>	<u>211.803</u>
Likvide beholdninger	<u>19.218</u>	<u>16.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>407.555</u>	<u>227.827</u>
Aktiver i alt	<u>1.625.557</u>	<u>1.352.860</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	883.730	790.761
4	Overført resultat	509.396	433.099
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>1.621.526</u>	<u>1.348.860</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	31	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.031</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.031</u>	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.625.557</u>	<u>1.352.860</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.811	363
	3.811	363
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	334.272	334.272
Kostpris 31. december 2016	334.272	334.272
Opskrivninger 1. januar 2016	790.761	674.937
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.163	392.759
Udbytte	-178.194	-276.935
Opskrivninger 31. december 2016	883.730	790.761
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.218.002	1.125.033
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjærsgaard & Simonsen ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	433.099	158.674
Årets overførte overskud eller underskud	76.297	274.425
	509.396	433.099

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.